１学年保護者　各位

　   　茨城県立日立北高等学校長　鈴木　　仁

　              　 　７月分授業料等の納入について（通知）

　上記のことにつきまして、７月分の教材費等金額は下記のとおりになりますので、

７月９日（金）までに預金残高の確認をお願いします。

　　　記

口座振替日 ７月１２日（月）

口座振替額 ８，９００円 （就学支援金受給の方）

８，３００円

３８，６００円 （就学支援金受給対象外の方）

内　訳
授業料(4～6月分) 29,700 円

教 材 費 等 8,300 円
空 調 設 備使 用料 600 円

計 38,600 円

問い合わせ先

　茨城県立日立北高等学校
　事務室　担当　清水
ＴＥＬ　０２９４（４３）２１０１

　　令和３年６月２８日

（就学支援金受給かつ
　空調設備使用料免除の方）